— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕169 号

三亚市教育研究培训院
关于组织我市教师参加 2021 年海南省乡村

小学劳动课教师省级示范性培训活动的通知

各区教育局：

根据海南省中小学教师培训工作领导小组办公室琼师训

〔2021〕59 号文件通知（见附件 1）要求，我市遴选 8 名乡村小

学教师（见附件 2）参加此项活动，现就相关事宜通知如下：

一、培训和报到时间

培训时间：2021 年 6 月 2 日——6 月 4 日

报到时间：2021 年 6 月 2 日上午 12 点前报到

二、培训地点和住宿地点

培训地点：海口江湾海景大酒店（海口市海甸一西路 2 号）

报到及住宿地点：海口江湾海景大酒店

三、培训内容和形式

培训形式：专题讲座、现场观摩和经验分享等；

培训内容：劳动教育理论培训，劳动教育实践基地参访学习，

劳动教育实践经验交流研讨。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 5 月 13 日印发

四、培训经费

培训期间培训费、食宿费、资料费、交通费、场地费等由项

目专项经费承担，往返交通费由学员所在单位负责。

五、有关要求

（一）各区教育局通知相关人员按时参加培训。

（二）学员报到时需提供健康绿码,个人 14 天行程轨迹证明，

自备活动期间的口罩。

（三）本项目考核成绩合格以上的学员，按照海南省中小学

教师继续教育学分管理有关规定登记 2021 年度继续教育学分。

附件：1.2021 年海南省乡村小学劳动课教师省级示范性培

训活动文件

2.三亚市参训学员名单

三亚市教育研究培训院

2021 年 5 月 13 日

（联系人：赵伟琦；联系电话：88213033）

(此件主动公开)